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Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 23 Kobiet, 200m klasyczny Open
2023.11.04 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. WIŚNIEWSKA Natalia 97 KS Warta Poznań 2:38.52 611 35.22 39.68 41.60 42.02
2. ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:01.80 405 39.03 45.94 48.67 48.16
3. DUBERT Amelia 10 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 3:03.58 393 41.33 48.50 47.10 46.65
4. KŁOKOWSKA Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:07.95 367 41.40 47.76 50.24 48.55
5. BECZKIEWICZ Aleksandra10 MKP Astromal-Leszno 3:08.54 363 44.14 48.04 47.87 48.49
6. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:11.32 347 43.41 49.65 50.44 47.82
7. MAĆKOWIAK Matylda 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:14.13 333 43.05 48.95 50.99 51.14
8. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 3:15.12 328 44.36 50.94 52.16 47.66
9. KAPTURSKA Martyna 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:16.67 320 52.93 48.57

10. BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal-Leszno 3:21.44 298 47.00 52.79 53.39 48.26
11. KUBIAK Zuzanna 10 KS Posnania Poznań 3:21.96 295 45.10 51.94 53.78 51.14
12. ŻELEŹNA Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 3:22.59 293 45.30 51.31 53.46 52.52
13. MAJCHRZAK Anna 08 OŚ AZS w Poznaniu 3:25.04 282 45.57 52.14 53.30 54.03
14. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 3:25.96 278 45.60 53.35 54.70 52.31
15. MĄDRY Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:28.28 269 46.87 54.48 54.80 52.13
16. MALICKA Maja 10 KS Posnania Poznań 3:31.93 256 47.68 54.98 55.60 53.67
17. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 3:34.12 248 48.33 54.97 55.17 55.65
18. PIETRUSZEWSKA Julia 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki3:36.76 239
19. JANKOWSKA Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:38.80 232 48.30 55.67 58.66 56.17
20. DASZKIEWICZ Hanna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki3:47.07 208 49.36 58.70 1:01.21 57.80
21. SMYKAJ Katarzyna 12 IUKS Jedynka Poznań 3:59.89 176 54.41 1:03.18 1:02.88 59.42

DYSKW. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 42.03 47.75 48.82
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 - 16 lat

1. KŁOKOWSKA Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:07.95 367 41.40 47.76 50.24 48.55
2. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:11.32 347 43.41 49.65 50.44 47.82
3. KAPTURSKA Martyna 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3:16.67 320 52.93 48.57
4. MAJCHRZAK Anna 08 OŚ AZS w Poznaniu 3:25.04 282 45.57 52.14 53.30 54.03

11 - 13 lat

1. ANDRYS Gabriela 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:01.80 405 39.03 45.94 48.67 48.16
2. DUBERT Amelia 10 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 3:03.58 393 41.33 48.50 47.10 46.65
3. BECZKIEWICZ Aleksandra10 MKP Astromal-Leszno 3:08.54 363 44.14 48.04 47.87 48.49
4. MAĆKOWIAK Matylda 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn3:14.13 333 43.05 48.95 50.99 51.14
5. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 3:15.12 328 44.36 50.94 52.16 47.66
6. BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal-Leszno 3:21.44 298 47.00 52.79 53.39 48.26
7. KUBIAK Zuzanna 10 KS Posnania Poznań 3:21.96 295 45.10 51.94 53.78 51.14
8. ŻELEŹNA Zuzanna 10 KS Wodnik Śrem 3:22.59 293 45.30 51.31 53.46 52.52
9. MAŁECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wągrowiec 3:25.96 278 45.60 53.35 54.70 52.31

10. MĄDRY Milena 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:28.28 269 46.87 54.48 54.80 52.13
11. MALICKA Maja 10 KS Posnania Poznań 3:31.93 256 47.68 54.98 55.60 53.67
12. KASPRZAK Maja 11 KS Warta Poznań 3:34.12 248 48.33 54.97 55.17 55.65
13. PIETRUSZEWSKA Julia 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki3:36.76 239
14. JANKOWSKA Martyna 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp.3:38.80 232 48.30 55.67 58.66 56.17
15. DASZKIEWICZ Hanna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki3:47.07 208 49.36 58.70 1:01.21 57.80
16. SMYKAJ Katarzyna 12 IUKS Jedynka Poznań 3:59.89 176 54.41 1:03.18 1:02.88 59.42

DYSKW. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 42.03 47.75 48.82
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


